az. annoz. 7. debet. de. per
l. debet. pognari. pccat. debet. ita
re. religioez. l. moisteriu. ubi. pccat
sua. d. ploret. Et. uau. sodomiti
ai. e. graui. 7. excrucibili. oib. alyz.
vn. q. ai. q. tale. fam. ex. at. i. hoiez.
7. fiaz. no. ordiate. et. ex. uas. de
bitu. s. naz. 7. uau. sodomitau.
uoiat. Et. matride. debent.
pretere. x. anos. uxoriade. ipo
nitur. ad. huc. grauior. pna. qz.
hoiez. p. p. p. snt. ad. occide. da
uoz. qz. matris. Et. horadio.
cauali. iponeda. e. pna. x. anos.
hoc. e. qn. aliqz. occidit. hoiez. la
pide. ul' ferro. no. uoluntate. s. qz.
n. bn. se. pudet. Et. pone. q. sa
edo. ht. aliqua. parochia. s. s. s.
doz. 7. mutoz. 7. furiosoz. 7. filiz. 7.
sac. coz. e. ipccato. mortali. dz. coz.
iducare. ad. otuacoz. p. sig. mu
tos. 7. coz. et. alioz. ubis. 7. oib. a
lyz. moiz. qz. meli. pot. 7. faa.
fieri. oroz. iplo. 7. q. ozet. q. d.
illustret. 7. uoluet. corda. coz.
ad. pniaz. Et. si. e. absolued. q.
no. ult. abstinere. a. pccis. s. no.
forte. ab. uno. mortali. s. a. plib.
Et. q. dolet. de. pccis. pccis. sin.
ult. abstinere. a. futis. s. cur. ult.
abstinere. ab. oib. 7. dolet. de. cois.
et. o. fessis. e. oia. gnali. tu. dicit.
qz. pp. laborez. ul' debilitate. non.
uult. satisfacc. 7. pot. qd. faact. sa.

cerdos. 120. debet factos cu idu
 ce ut heat auiz parati ad oes fa
 tisfactoz ostendendo s mlitudo
 pccoz qd qdta bona amisit pp
 illa pcca. que oia recuperabit per
 pmiaz. Ostendat qd qdta penam
 sustinuit Adaz 7 totu genus hu
 manu usqz i fine scali qz gu
 stant de pomo uetito. S7 pro
 vno pccoz qd semel pceptu pti
 uit tata pena e ei inflita qd de
 te q tot et tata fecisti peccata 7
 toties fraxisti dei pcepta 7 tot
 ens deus ate fuit offensus. Et
 alia possit dia pla. Si no pot e
 uz iduce ad hoc. Iponat talez
 satisfactoz cu uoluntate sua qd
 possit portae. ne frangeas pmi
 am qm pccat. Et p uindam
 tigrissioez 7 obediaz qz fac
 le numpnt hoies pmiar eis in
 uictaz. 7 no ul' nulla i ponat sa
 cerdos penitenti s pcepto. S7 q
 cedat leuimu Et si uidet nmi
 gue q faciat eliaz. 7 alia in
 cia p mutare. Et auceat sac
 dos ne faciat penitente uirne
 ul' pmitte q no faciat tale pcc
 atuz. 7 q no faciat uotu deho
 ul' aliqua pnia faciend. Suf
 fiat qd dicat q heat firmu p
 situ q n faciat amodo aliquid
 mortale. **Ad q ualeat opa de ge
 ne bonoz. q fuit i motu pccoz.**
 .l.

Ualeat h'mori boā facta imō
 tali pccō nō ualeāt dūc
 te admittaz etnāz optinēdā. tū
 ualeēt eis ad trā. ul' ad aliqd
 stoz trūz ad minus. **Pr**io
 ad supliciu infernale subuō. Et
 ad pspuatē hūidaz. **Et** qd auis
 d' illuābit cor ei ad pmāz. Et
 uleēt ad alia duo. s. ad satisfi
 ctōez bonoz opūz 7 ad usū. Et
 ardens e q diabolus n heati
 co tātz potātez qdta heat si
 tunue mala exeret qd pz exo
 qd refert Grego. idyalogo de u
 dco q munnit se sig crūas et
 id uictū n potuerunt ei tem
 nes nocere. Imo q pmo cu iue
 nit retulit maiori. Imu uā
 uacuu s7 signatur. Et qn
 tur de illo q feat pmāz i pccō mō
 tali. Dico q satisfiat qz motua
 s7 opa que fca s i pccō mortali
 S7 minor pmā e sibi iunge
 da q si no fecissz pmāz. Item
 ali' fuit cōfessus dmo pccō et
 n de alio. 7 satisfiat pro uno.
 et n de alio. dico q tenet itoz
 ad cōfessioez et satisfactoz o
 mnū. Impossibile e aīz unū
 pccatūz dimitti n oī dimittat.
Et aliud qd cōsueit quidē
 bona acta icaritate mortificā
 tur p pccōm. Dico q opa fca
 icaritate mortificāt p pccoz

S motale peccōm S7 si pcca seqt
 uem pnia remuiscit. i. uina
 fuit. **I**lla at que fuit i motali
 pccō niq remuiscit 7 si uera
 pnia sequatur. **An pcca semel
 defina teneatur qdta. l. 1. c.**
Solet exapi quatuor casus
 bi qbz tenetur itoz cōfitezi.
 imus est ai sacdoz hūis e ipi
 et i sufficiēs ai ofessus fuit. qz
 te de siluicentia tenet pccō cō
 fitezi. **Et** qn nō fuit cōfessus
 itoz. **Et** ai cōfitezi satisfiac
 qdta pro enozmitate delicti
 qn sacdoz crimine remittit ei
 ad suplicoz. **Et** qn uadit ad
 nouū cōfessoz et recolit s im
 cā pniaz. S7 si recordat licet n
 fecerit eaz sufficiat s ut dicat pe
 nitentia i uictaz. 7 n tenetur
 fitezi si bñ 7 itoz fuit cōfessus.
 S7 tut' e cōfitezi q no cōfitezi.
Et i firmo n est i pceda pe
 nitentia qdta s7 in otecedi.
 i. si uiuet tāta essz penitētia
 faciēda. 7 amicoz et eliaz
 shodis pondus pnie sibile
 uanduz. **Et** si i firmu pccauit
 sacdoz eaz uiz ueniret ob
 mutuit et fuis e amez uel
 frenetic. Venies sacdoz de
 bet credē testimoniū illoz qui
 audierit ipz penitētia pccō
 sacdoz. et debet ei quā

pot huaitatis 7 benignitatis ipe
 te absoluendo ipz mōaliado.
Et nota q de bonis factis in
 pccō mortali. 7 de bonis factis
 i statu gracie s7 mortificatis
 p peccōtu dantur isti duo uis.
Une n possit q mō tua nata
 fuerit. **I**lla remuiscit que
 mortificata fuerunt. **Imi ea
 q fuit a uinis profit definis. l. 1.**
Ad hāc qonē be Grego.
 Ardit 7 dicit qd ai de fe
 coz quatuor moiz soluit. i. in
 uat. aut pabz scōz aut ha
 roz amicoz elyis aut leumi
 is cogtoz. i. cōsanguinēoz. Ad
 faz questioez licet mltā a sapi
 etibz dicat sup hoc q ualeēt eis
 q sūt i purgatorio nō bñficio
 nō illis qui sūt i paradiso qz n
 idiget nō bñficio. vmo nos
 suo. It n illis qui sūt i feno
 qa ibi nulla e redēptio. **Amby
 moiz tēte i ealia. l. 1. c. 1.**
Respondeo q scy moiz delē
 tur uenalia. s. p dig eu
 charistie supdōz. **Et** p aque
 aspicioez. 7 lxx aspicio dēdit ab
 isidijs dyaboli. **Et** p helimo
 sinaz largitione. **Et** p orone.
 papue dnica. s. pat nōst. **Et**
 p gūale ofessione que fit quoti
 die i ecclesia nō solū uenalia sed
 mortalia oblita credēd e delē.

Item papale benedictio seu
 auctoritas p[ro]ph[et]ia uel alia
 p[ro]p[ri]etate bono ore. **I**tem ad eas p[ro]
 uentio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate uini
 tibi sit. Si factio reuelat confes
 sio[rum] ut p[ro]p[ri]etate. Si est q[ui] uincit
 p[ro]p[ri]etate uincit de eo q[uo]d au
 t[em] i[n]fessio q[uo]d facit. **R**es q[ui]
 ut dicit q[uo]d mel[li]s seare sit de hoc
 q[uo]d n[on] sit ut h[oc] s[ed] sit ut d[icit]. Si a
 sacerdos indignit[er] p[ro]p[ri]etate ut q[ui] n[on]
 sicut consule ip[s]a p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ut n[on] nominando illu[m] aliquo
 qui confessus e[st]. **Casus n[on] uel[is]. 49.**